
Paziņojums ieguldītājiem  

 
16.09.2016. Sabiedrība atkārtoti publicē sabiedrības 2015.gada pārskatu ar tajā pievienotu 

Revidenta ziņojumu. 

Ņemot vērā ar banku-kreditoru (AS „Citabdele banka”) Kredītlīguma un Kredītlīnijas līguma 

ietvaros noslēgto vienošanos nosacījumus un termiņus 16.09.2016. atkārtoti publicējamā 

Sabiedrības gada pārskatā ir veikta sekojošo balansa pantu un pielikumu koriģēšana: 

(a) balansa sadaļa „Passīvs”, 3.punkts („Ilgtermiņa kreditori”) un 4.punkts („Īstermiņa 

kreditori”); 

(b) pārskata 19. pielikums („Ilgtermiņa kreditori”) un 20. pielikums („Īstermiņa kreditori”), 

30.pielikums („Notikumi pēc pārskata beigām (turpinājums)”) kā arī 31.pielikums 

(„Iespējamās saistības, ķīlas un garantijas”). 

Grozījumu rezultātā pārskata jaunajā redakcijā ir mainījusies tikai sabiedrības ilgtermiņa un 

īstermiņa saistību sakarība  kreditoru priekšā, pie tam kredītsaistību kopēja summa, kā arī gada 

pārskata pārējie rādītāji netika mainīti un atbilsts iepriekš (29.04.2016.) publicētā sabiedrības 

2015.gada pārskata rādītājiem. 

 

Valde  


